

Prefeitura Municipal de Cordeiropolis

DATA 19/12/2022

Relatorio de Pre-cotacao por requisicao de 0000007241 a 0000007241

PAGINA 1

Requisicao : 0000007241 2022 Orgao : 02.01.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO Data da Pre-cotacao 19/12/2022

Objeto: 143.00086.0025-01 KIT - KIT UNIFORME ESCOLAR INFANTIL - FEMININO - 1 Fornecedor(es)	Qtde.	845,0000	KIT	Valor Unitario	Valor Total
92321 CONFECOES SAVIAN LTDA	R\$	226,0000	R\$	190.970,00	
13493 EB DA SILVA NETO COM. DE EMBALAGENS EIRELI ME	R\$	393,2000	R\$	332.254,00	
11958 ALE COM. E NEGOCIOS EIRELI	R\$	453,0500	R\$	382.827,25	
Medias Unitario/Total R\$		357,4166	R\$	302.017,08	

Objeto: 143.00086.0028-01 KIT - KIT UNIFORME ESCOLAR INFANTIL - MASCULINO - Fornecedor(es)	Qtde.	893,0000	KIT	Valor Unitario	Valor Total
92321 CONFECOES SAVIAN LTDA	R\$	226,0000	R\$	201.818,00	
13493 EB DA SILVA NETO COM. DE EMBALAGENS EIRELI ME	R\$	397,7000	R\$	355.146,10	
11958 ALE COM. E NEGOCIOS EIRELI	R\$	458,9500	R\$	409.842,35	
Medias Unitario/Total R\$		360,8833	R\$	322.268,81	

TOTAIS DA REQUISICAO

TOTAL PARA O MENOR PRECO ---->	R\$	392.788,00
TOTAL PARA O MAIOR PRECO ---->	R\$	792.669,60
TOTAL PARA A MEDIA COTADA ---->	R\$	624.285,89

0001 Requisicao(oes) Mostrada(s).

ATENCAO:- FORNECEDOR MARCADO COM <*> E QUE FOI OBTIDO O VALOR UNITARIO DO ULTIMO REGISTRO DE PRECO VIGENTE.

João Batista de Mattos
Diretor de Administração

Prefeitura Municipal de Cordeiropolis

DATA 19/12/2022

Relatorio de Pre-cotacao por requisicao de 0000007242 a 0000007242

PAGINA 1

Requisicao : 0000007242 2022 Orgao : 02.01.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Data da Pre-cotacao 19/12/2022

Objeto: 143.00086.0026-01 KIT - KIT UNIFORME ESCOLAR FUNDAMENTAL - FEMININ - Fornecedor(es)	Qtde.	Valor Unitario	Valor Total
92321 CONFECOES SAVIAN LTDA	1.131,0000	R\$ 243,0000	R\$ 274.833,00
13493 EB DA SILVA NETO COM. DE EMBALAGENS EIRELI ME		R\$ 417,5700	R\$ 472.271,67
11958 ALE COM. E NEGOCIOS EIRELI		R\$ 480,4800	R\$ 543.422,88
Medias Unitario/Total R\$		380,3500	R\$ 430.175,85

Objeto: 143.00086.0027-01 KIT - KIT UNIFORME ESCOLAR FUNDAMENTAL - MASCULI -
Fornecedor(es)Qtde. 1.079,0000 KIT
Valor Unitario Valor Total

92321 CONFECOES SAVIAN LTDA	R\$ 243,0000	R\$ 262.197,00
13493 EB DA SILVA NETO COM. DE EMBALAGENS EIRELI ME	R\$ 397,7000	R\$ 429.118,30
11958 ALE COM. E NEGOCIOS EIRELI	R\$ 458,9500	R\$ 495.207,05
Medias Unitario/Total R\$		366,5500 R\$ 395.507,45

TOTAIS DA REQUISICAO

TOTAL PARA O MENOR PRECO ---->	R\$ 537.030,00
TOTAL PARA O MAIOR PRECO ---->	R\$ 1.038.629,93
TOTAL PARA A MEDIA COTADA ---->	R\$ 825.683,30

0001 Requisicao(oes) Mostrada(s).

ATENCAO:- FORNECEDOR MARCADO COM <*> E QUE FOI OBTIDO O VALOR UNITARIO DO ULTIMO REGISTRO DE PRECO VIGENTE.

João Batista de Mattos
Diretor de Administração